EDITAL DE CHAMAMENTO  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº001/2017

 RAFAEL CALZA, Prefeito Municipal de Bom Jesus, Estado de Santa Catarina, TORNA PÚBLICO aos

classificados no Processo Seletivo Nº001/2017, que deverão comparecer ao Departamento de Recursos

Humanos da Prefeitura Municipal de Bom Jesus, para contratação prevista para 13/02/2017,  de acordo com o

Edital de Processo Seletivo,  conforme segue:

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais Feminino 40h

Classificação
Nº

insc.
NOME DO CANDIDATO

Conhecimentos

Gerais

Conhecimentos

Específicos

 Total

1º
1269

Dilvane Mello dos Santos
073.719.289-54
Nascimento: 01/04/1988

3,5 4,0 7,5

2º
1344

Roseli Dariz Loregian
896.226.859-00
Nascimento: 01/04/1969

3,0 4,0 7,0

3º
1300

Leonilda dos Santos
746.048.219-68
Nascimento: 09/06/1970

3,5 3,5 7,0

4º

1226

Geozili Salete Fernandes de
Souza Santos
664.738.459-68
Nascimento: 28/05/1964

3,0 3,5 6,5

Cargo: Nutricionista 20h

Classificação
Nº

insc.
NOME DO CANDIDATO

Conhecimentos

Gerais

Conhecimentos

Específicos

 Total

1º
1220

Quelis Mara Mariani
062.186.309-27
Nascimento: 15/11/1986

3,0 4,0 7,0

Cargo: Professor de Ensino Fundamental 20h

Classificação
Nº

insc.
NOME DO CANDIDATO

Conhecimentos

Gerais

Conhecimentos

Específicos

Títulos  Total

1º

1270

Sueli Terezinha
Brandalize Binotto
005.498.509-96
Nascimento: 13/12/1978

2,50 3,00 1,00 6,50

2º
1304

Eliane Maria Rogofski
004.847.249-24
Nascimento: 25/07/1977

2,50 2,50 1,00 6,00

3º
1243

Vania Ines Muller
707.637.989-91
Nascimento: 17/11/1967

3,00 2,00 1,00 6,00

4º
1299

Gilmar Tavares
827.470.759-15
Nascimento: 03/08/1971

2,50 3,00 0,00 5,50

5º

1258

Marlene Joana Rovani
Lopes
737.424.499-15
Nascimento: 28/03/1970

2,00 2,50 1,00 5,50

Cargo: Professor de Educação Infantil 20h

Classificação
Nº

insc.
NOME DO CANDIDATO

Conhecimentos

Gerais

Conhecimentos

Específicos

Títulos  Total

1º
1241

Rosane Narciso dos Santos
005.209.119-89
Nascimento: 19/06/1976

4,00 4,00 1,00 9,00

2º
1215

Julieli Schutz Vieira
097.183.669-89
Nascimento: 17/03/1994

4,00  4,50 0,00 8,50

3º

1234

Eliane Hericks Guimarães
Rático
774.060.289-20
Nascimento: 01/04/1971

4,50 4,00 0,00 8,50

4º
1235

Eliane Mangoni
021.648.789-73
Nascimento: 30/05/1977

3,50 4,00 1,00 8,50

5º

1267

Elizete Menegás de
Vicentin
006.612.339-95
Nascimento: 04/12/1974

4,00 3,50 1,00 8,50

Cargo: Professor de Artes 20h

Classificação
Nº

insc.
NOME DO CANDIDATO

Conhecimentos

Gerais

Conhecimentos

Específicos

Títulos  Total

1º
1217

Suelen de Morais Rodigheri
077.463.299-26maria
Nascimento: 28/04/1990

2,00 2,50 0,50 5,00

Cargo: Professor de Educação Especial 20h

Classificação
Nº

insc.
NOME DO CANDIDATO

Conhecimentos

Gerais

Conhecimentos

Específicos

Títulos  Total

1º
1229

Jeferson Cristiano Schneider
044.259.409-70
Nascimento: 11/01/1985

1,00 4,00 1,00 6,00

2º
1296

Taise Machado Kubeneck
071.262.159-83
Nascimento: 20/01/1993

2,00 4,00 0,00 6,00

3º
1327

Andreia Feliciano dos Santos
029.174.189-40
Nascimento: 21/09/1976

1,50 3,00 1,00 5,50

Cargo: Professor de Inglês 20h

Classificação
Nº

insc.
NOME DO CANDIDATO

Conhecimentos

Gerais

Conhecimentos

Específicos

Títulos  Total

1º
1368

Letícia Mick
077.812.229-89
Nascimento: 30/11/1995

2,50 3,50 0,00 6,00

Maiores informações poderão ser obtidas junto a Secretaria Municipal de Administração, na  Prefeitura

Municipal de Bom Jesus -SC,  no horário 07:00 às 13:00 horas,  fone/fax (0xx49) 3424 -0181.

Bom Jesus (SC), em 09 de Fevereiro de 2017.

RAFAEL CALZA
Prefeito Municipal